

Musikverein Wieslet e.V. Vertreten durch Lena Donkel und Selina Wenning Teichmattstraße 20 79692 Kleines Wiesental

Beitrittserklärung Musikverein Wieslet e.V.

Ich möchte beim Musikverein Wieslet e.V. förderndes (passives) Mitglied werden.

Persönliche Daten	
Vor- und Nachname: Anschrift: Geburtsdatum: Hochzeitsdatum: Telefonnummer: E-Mail Adresse:	
Einzugsermächtigung	
Ich ermächtige den Musikverein Wieslet e.V., den	
Mindestbeitrag von 15,00 €/ Jahr	
Freiwilligen Beitrag von€/ Jahr	
von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut die vom Musikverein Wieslet e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstivereinbarten Bedingungen.	
Vor- und Nachname (Kontoinhaber):	_
Eine eventuelle Änderung der Bankverbindung teile ich dem Musikverein Wieslet e.V. schrift mit. Die Mitgliedschaft kann jederzeit gekündigt werden. Ich stimme der Datenschutzerklärur unter https://www.musikverein-wieslet.de/kontakt/datenschutz-für-mitglieder/ zu.	
Datum und Unterschrift:	

Wir bedanken uns recht herzlich für Ihre Unterstützung!